
                                          

 

У К Р А Ї Н А 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

68540, смт. Бородіно, вул. Миру, 132 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10.10.2022 року № 184 смт. Бородіно 
 

Про встановлення поточних індивідуальних  

технологічних нормативів використання  

питної води КП «Благоустрій Бородінської громади»  

 

         Відповідно до вимог наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та  

житлово-комунального господарства України від 25 червня 2014 року № 179 «Про 

затвердження Порядку розроблення та затвердження технологічних нормативів 

використання питної води підприємствами, які надають послуги з централізованого 

водопостачання та/або водовідведення» та погоджень поточних індивідуальних 

технологічних нормативів використання питної води (далі – ПІТНВПВ) для КП 

«Благоустрій Бородінської громади», одержаних від Державного агентства водних 

ресурсів (сектор в Одеській області) та Департаменту екології та природних ресурсів 

Одеської обласної державної адміністрації, виконавчий комітет Бородінської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

    1. Затвердити та встановити ПІТНВПВ для КП «Благоустрій Бородінської громади», які 

складають 111,5154 м3/тис.м3 піднятої питної води, у тому числі: 

                                    - ПІТНВПВ втрат води – 533,7373 м3/тис.м3 піднятої води; 

                                    - ПІТНВПВ технологічних витрат води – 50,0 м3/тис.м3 піднятої води. 

   

  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту, 

торгівельного обслуговування та благоустрою. 

 

      

Селищний голова                                                             Іван КЮССЕ 
 

 

 

              

              

  


